



Lavender Hill Interieur ApS

J.M. Thieles Vej 10A, 4., 1961 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 10 15 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Judith Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lavender Hill Interieur ApS J.M. Thieles Vej 10A, 4. 1961 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 26 10 15 30
	Stiftet: 27. juni 2001
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Judith Kronborg, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af møbler og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-7.110	9.981
2 Personaleomkostninger	-1.216	0
Driftsresultat	-8.326	9.981
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-65
Resultat før skat	-8.330	9.916
4 Skat af årets resultat	-77.039	-2.537
Ordinært resultat efter skat	-85.369	7.379
Årets resultat	-85.369	7.379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.379
Disponeret fra overført resultat	-85.369	0
Disponeret i alt	-85.369	7.379

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	5.097
Varebeholdninger i alt	0	5.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.993	7.090
Udskudte skatteaktiver	0	77.039
Andre tilgodehavender	1.700	0
Tilgodehavender i alt	3.693	84.129
Likvide beholdninger	14.494	16.656
Omsætningsaktiver i alt	18.187	105.882
Aktiver i alt	18.187	105.882

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	130.000	130.000
6 Overført resultat	-116.825	-31.456
Egenkapital i alt	13.175	98.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12	12
Anden gæld	0	2.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.012	7.338
Gældsforpligtelser i alt	5.012	7.338
Passiver i alt	18.187	105.882

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på 85 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 13 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.216</u>	<u>0</u>
	<u>1.216</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>65</u>
	<u>4</u>	<u>65</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>77.039</u>	<u>2.537</u>
	<u>77.039</u>	<u>2.537</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-31.456	-38.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-85.369</u>	<u>7.379</u>
	<u>-116.825</u>	<u>-31.456</u>